

Ullevål stadion 10.10.2022

**Referat fra forbundsstyremøte  
mandag 10. oktober 2022, kl. 14.00-19.00  
Teams**

Til stede fra styret:

Torgeir Røinås Pedersen (TRP)  
Birgit Iversen (BI)  
May Brit Osaland (MBO)  
Solveig Johansen Nygaard (SJN)  
Kjetil Folkvord (KF)  
Finn Gjertsen (FG)  
Henriette Haavind Apalnes (HHA)  
Siril Ueland Fossdal (SUF)  
Åse Linda Tynning (ÅLT)

Forfall fra styret:

Ingen

Til stede fra administrasjonen:

Irina Solem (o-sak 11 og o-sak 13), Hermod Buttedahl (o-sak 11), Christine Ellingsen (o-sak 11) og Eirik Bolme (o-sak 11 og o-sak 14).

Mona Kristiansen (MK)

Til stede fra komiteene:

Ingen



## Saksliste - styresaker

### Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

### Orienteringssaker

O-sak 11/22-24	Status avdelingene
O-sak 12/22-24	Personal
O-sak 13/22-24	Status EuroGym 2024
O-sak 14/22-24	Regnskap med prognoser
O-sak 15/22-24	Status internasjonalt, inkl. valg til European Gymnastics
O-sak 16/22-24	Status sponsorgruppa
O-sak 17/22-24	Status oppnevning av tekniske komiteer og utvalg

### Styresaker

FS-20/22-24	Idrettstinget 2023 - valg
FS-21/22-24	Eventuelt

## Saksliste - styresaker

### Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, den ble gitt følgende nummer og tittel:  
FS-21/22-24 Nasjonal konkurranse paraidrett for 6-10 åringer 2022.

### Orienteringssaker

#### O-sak 11/22-24 Status avdelingene

De fire avdelingslederne ga en status fra sine respektive avdelinger.

#### Kompetanse:

##### Trener 1

- Kursene går som planlagt i alle kretser.
- NIFs fellesdeler implementeres i NGTFs Trener 1.
- Det jobbes med en hybrid Trener 1 for å tilpasse oss deltakeren - spesielt i Nord hvor mange klubber nå ikke har råd til å sende trenere på kurs. Ved å legge noe av kurset digitalt vil vi kunne dempe kostnadene noe.

##### Trener 2

- De to planlagte basiskursene går som normalt høst 2022 i henholdsvis Hamar og Bergen.
- Vi er godt i gang med planarbeidet for ny struktur presentert i sak på FS møte juli 2022. Kompetanseavdelingen vil nå delta på komitemøter for å planlegge de videre arbeidet med innholdsproduksjon for den enkelte gren. Grenene er fremdeles ansvarlig for å levere innhold til deler av kurset før det kan settes ut i produksjon.

##### Trener 3

- Dette prosjektet går som planlagt med mål om deltakelse på kurset i 2023. Det er NIF/OLT som arrangerer kurset i samarbeid med de ulike deltakende særforbundene.
- NGTF har besluttet å utvikle tre egne emner og deltar for øvrig på de emnene NIF/OLT gjennomfører:
  - Motorikk og koordinasjon i et utviklingsperspektiv
    - Morten Bråthen, OLT
    - Ola Eriksrud, NIH
  - Trenerfilosofi
    - Maria Dalsbø, NGTF
    - Johanna Brandsegg, NGTF
    - Christine Ellingsen, NGTF
  - Fysiologi, skadeforebygging og planlegging
    - Patrick Vesth, NGTF
    - Gabi Negru, NGTF
    - Bente Amundsen, NGTF
- Johanna Brandsegg er prosjektleder for gjennomføringen av Trener 3 i perioden der Marie Moltubakk er i permisjon.

Idrettens studieforbund (ISF) er under tilsyn av Direktoratet for høyere utdanning (HK-dir). HK-dir påpeker mangler i henhold til forskrift som var gjeldende i 2019. NGTF er bedt om å levere og dokumentere fremmøtelister på 80 innrapporterte kurs fra 2019. NGTF er ikke ansvarlig for mangler i rapporteringen. NIF har i denne prosessen påtatt seg ansvaret for manglende funksjonalitet i kursportalen Idrettskurs hvor innrapporteringen skjer. Dette er et tidkrevende arbeid som må leveres på tidsfrist og "stjeler" tid fra annet planlagt arbeid i avdelingen i september og oktober.

#### Konkurranse:

##### Gymnastikkhjul:

Arbeidsgruppen har konstituert seg med Heidi Voilås som ny leder.

Gymnastikkhjul arrangerte åpen treningsamling på Gran 17.-18.09 med 10 deltagere.

NM i gymnastikkhjul skulle vært en del av NM-Veka, men ble flyttet til 19. november pga få deltagere.

Arrangør er Ulefoss SK. Fortsatt noe usikkerhet rundt arrangementet, da det kun er en senior og 5-6 juniorer, som er aktuelle.



Det ble poengtert at det bør være et minimum antall utøvere i en klasse for å kunne gi en konkurranse status som Norgesmesterskap, og å kunne kåre en Norgesmester. Forbundet har i dag ingen bestemmelser som regulerer dette i noen av grenene. Dette blir en egen sak på neste styremøte i november.

Det ble arrangert dommerkurs 24.-25.09 med tre påmeldte, to deltagere fullførte kurset.

Gymnastikkhjul bes om å presentere status for sin aktivitet og sine fremtidige planer for grenen i styremøtet den 09.11.

#### Turn kvinner:

Turn kvinner arrangerte rekruttsamling på Sola i august med 20 deltakere.

Det er arrangerte to FIG konkurranser, i Sotra og på Nordstrand.

Vi har deltatt i Nordisk mesterskap 01.-03.07. på Island. Keisha A. Lockert ble nordisk mester i mangekamp for junior og Julie R. Madsø ble nordisk mester i mangekamp for senior.

Maria Tronrud tok bronse i mangekampen. Seniorlaget tok sølv og juniorlaget tok bronse i samme konkurranse.

Deltagelse i EYOF 23.-31.07 i Banska Bystrica, Slovakia og EM for junior og senior 08.-15.09 i München, Tyskland. I EM fikk vi det beste lagresultat på over 10 år (15. plass).

#### Turn menn:

Vi deltok i Nordisk mesterskap junior og senior, 01.-03.07, på Island. Sebastian Sponevik ble nordisk mester i mangekamp for junior og Sofus Heggemsnes ble nordisk mester i mangekamp for senior. Seniorlaget fikk sølv og juniorlaget fikk bronse. I apparatfinalene for junior vant Sebastian 5 av 6 gull, mens juniorene tok ytterligere to bronse. I apparatfinalene for senior tok vi to sølv og en bronse.

Deltagelse i EYOF 23.-31.07 i Banska Bystrica, Slovakia, hvor Sebastian tok 8. plass i mangekampen (av 84 deltakere) og 6. plass i frittstående finalen.

Deltagelse i EM junior og senior 14.-22.08 i München, Tyskland hvor Sebastian Sponevik tok et historisk sølv i hopp for junior!

Seniorene endte på 15. plass i lagkonkurransen, kun 0,335 poeng unna 13. plassen som hadde kvalifisert laget til VM.

Det er arrangert Ifact Norges Cup 3, 01.-02.10 i Elverum med 120 deltakere.

#### Rytmisk gymnastikk:

Det er arrangert landslagssamling i Askerhallen 6.-10. august med totalt 15 utøvere.

Vi deltok ikke i VM i Bulgaria, men landslagssjefen var til stede. Hun mottok en utmerkelse av det Bulgarske forbundet i forbindelse med forbundets 70 års jubileum i år.

Landslagsperioden for sesongen 2022 er ferdig. Uttaksprosess for nye landslag og utviklings-grupper slutføres medio oktober. Ny periode gjelder fra 01.01.2023.

#### Troppsgymnastikk:

Komiteen har tildelt nasjonale konkurranser for 2023.

Deltagelse i EM TeamGym i Luxembourg 14.-17.09. Historisk sølvmedalje til Norge i menn senior.

Bronsemedalje i junior menn. Ellers tre 4. plasser i mikssenior, kvinner senior og miksjunior.

#### **Organisasjon og Service:**

Eirik Bolme, ny avdelingsleder, er på plass, han har brukt mye tid på opplæring og å bli kjent. Fokusområder har vært regnskap og prognoser, budsjett 2023 og ALT-konferansen hvor det nå er 150 påmeldte. Dette er positivt.

Det er gjort noen endringer på hjemmesiden vår, i tillegg har det blitt gjort grep ift internkommunikasjon. Dette skal prioriteres høyere i tiden fremover.

Verdiarbeid – dette arbeidet er viktig og skal belyses og løftes frem. NIF har delt NGTFs nyhetssaker på sine web-sider. Vi er et foregangsforbund på dette området.

Når det gjelder anlegg har vi deltatt på innspillmøte i KUD. Her deltok 25 særforbund, som alle hadde helt ulike og sprikende innspill, ønsker og behov. Norsk idrett bør fremstå som mer samlet på dette område. Vi har p.t ni anlegg under utbygging, 83 anlegg er ferdigstilt til nå. Målet er å ha ferdigstilt 160 anlegg innen utgangen av 2024.

Forbundstinget 2024 er utlyst, søknadsfrist er 30. oktober.

#### **Bredde:**

Golden Age i Madeira, Portugal, er nettopp avsluttet. Det var et flott arrangement, selv om det var noen



utfordringer organisasjonsmessig. Norge hadde med den største delegasjonen med 39 lag og nesten 400 deltagere. European Gymnastics har begynt å hedre deltagere over 90 år, tre gymnaster ble hedret under arrangementet og to av dem var norske, Titteliten Hagfors Mollatt og Svein Rønning.

Mye tid går med til planlegging av Eurogym 2024, se o-sak 13/22-24.

Det avholdes kurs i parkour i Bergen i slutten av oktober, 17 deltagere fra hele landet er påmeldt.

2022 har vært et stort arrangementsår med både EuroGym i Sveits, Landsturnstevnet, Gym for life, Golden Age og flere nasjonale og internasjonale konkurranser i paraturn.

Fremover vil det være økt fokus på revidering av breddekonseptene og evaluering av modellen for Landsturnstevnet. Det er satt ned en egen komite for dette.

I tillegg er avdelingen i gang med planlegging av store arrangementer som vil finne sted neste år, som Gymnaestrada og Special Olympics World Summer Games i Berlin. Påmelding til Gymnaestrada 2023 i Amsterdam er i gang, p.t er det ca. 500 påmeldte.

Uttaket til Special Olympics i Berlin neste år er klart i slutten av oktober.

*Vedtak: Tas til orientering.*

### **O-sak 12/22-24 Personal**

Landslagssjef turn kvinner, Birgit Vallestrand, har gått bort, og ble begravet fredag 07. oktober. Det var en flott og verdig seremoni i Fredrikstad Domkirke for en respektert og kjær ansatt, som har gjort mye for norsk turn og norsk idrett. President Torgeir R. Pedersen holdt en fin tale og bar kisten.

Landslagstrener Antonio Egri er konstituert som landslagssjef ut januar 2023. Stillingen som landslagssjef er utlyst med søknadsfrist 23. oktober. Landslagstrenerne Joanna Uracz og Tiril Døvre har fått økt stillingsprosent til 50 % ut januar 2023.

Informasjon og mediekonsulent, Charlotte Mæland, og avdelingsleder organisasjon og service, Øistein Leren, hadde begge sin siste arbeidsdag 30. september.

Siril Ueland Fossdal skal ut i fødselspermisjon fom 25. oktober. Nick Berntsen Seach er ansatt som vikar fom 03. oktober 2022. Han skal ha ansvar for Viken og Oslo Gym- og Turnkrets og i tillegg ha et overordnet ansvar for Klubbutvikling.

Vi er i slutfasen i prosess rundt ansettelse av ny kommunikasjonskonsulent.

Gema Casado vil være tilbake fra sykemelding den 17.10.22.

*Vedtak: Tas til orientering.*

### **O-sak 13/22-24 Status Eurogym 2024**

Organisasjonskonsulent og daglig leder for Eurogym 2024, Hanne Jørgensen, ga en status i arbeidet med arrangementet Eurogym 2024 og prosjektet Unge ledere Eurogym 2024.

Unge ledere prosjektet skal resultere i 40–50 unge ledere, som vil være en vesentlig del av de frivillige under Eurogym. Arrangementet har som mål å være det mest bærekraftige Eurogym noensinne.

Det ble redegjort for prosessen fra det kom en forespørsel fra Bodø Kommune, som ønsket arrangementet, som en del av at de skal være Europeisk kulturhovedstad i 2024, og frem til i dag. Veien videre synes imidlertid å være uklar. Vi har hatt et tett og godt samarbeid med Bodø Kommune hele veien, men det har vært krevende å samarbeide med stiftelsen Bodø2024. Det viser seg at vi ikke får inntektene vi var forespeilet, og vi er nødt til å finne andre samarbeidspartnere, og se på andre muligheter for å finansiere prosjektet. Dette vil være hovedprioriteringen i den neste tiden.

*Vedtak: Eurogym 2024 vil være fast punkt på agendaen på styremøtene fremover, og den økonomiske situasjonen må følges nøye.*



**O-sak 14/22-24 Regnskap med prognoser**

Avdelingsleder organisasjon og service la frem regnskap og prognoser så langt for 2022. Det har blitt gjort store kutt på kostnadssiden for å kompensere for manglende inntekter. Det styres ihht vedtatt budsjett for 2022.

*Vedtak: Regnskapet pr 30.09.22 tas til orientering.*

**O-sak 15/22-24 Status internasjonalt, inkl. valg til European Gymnastics**

NGTF har deltatt på møte med presidentene og generalsekretærene i de nordiske landene for å diskutere bla situasjonen i Ukraina. Vi har også vært i et møte med NIF og de største særforbundene på politisk og administrativt nivå. Problemstillingene vi står ovenfor er krevende og komplekse, og det er viktig med godt samarbeid både internasjonalt og nasjonalt.

Vi har vært intervjuet på både NRK (generalsekretær) og dansk TV (president) som resultat av at vi avlyste FIG-kongressen. Flere nasjoner bla Estland, Polen, Ukraina, Litauen, Italia og Nederland har fulgt etter oss og boikotter FIG-kongressen som går av stabelen i Istanbul i november.

Brevet med anmodning om å nekte utøvere, delegater og representanter fra Russland og Belarus deltagelse i alle aktiviteter, som ble sendt til FIG og European Gymnastics fra de nordiske landene i mars, vil bli sendt på nytt som et åpent brev til alle medlemslandene i FIG.

Det vil være valg under kongressen til European Gymnastics i desember. Aktuelle kandidater ble diskutert.

*Vedtak: Valg til European Gymnastics vil bli satt opp på nytt på neste styremøte i november.*

**O-sak 16/22-24 Status sponsorgruppa**

Styremedlem, Finn Gjertsen, ga en status etter første møte i den nyopprettede sponsorgruppa i NGTF.

Sponsorgruppa består av:

Finn Gjertsen, Styret  
Christian Thomassen, Oslo Turn  
Bernt Bjerkan, Trondhjems Turnforening  
Mette Kanter, Holmen Tropp og Turn  
Kenneth Bratteberg, Molde Turnforening  
Mona Kristiansen, Generalsekretær (sekretær i gruppa)

Gruppas hovedanbefaling til forbundsstyret er å ansette en dedikert person som kan ivareta sponsor- og markedsområdet, da dette området er for stort til at det kun kan gjøres av tillitsvalgte ved siden av ordinær jobb. Sponsorgruppen ønsker å fungere som en sparringspartner og døråpner for en slik stilling.

Det er også behov for å få med en ekstra person inn i sponsorgruppa som kan ivareta kommunikasjonsdelen.

Aktuelle tiltak og tanker rundet det videre arbeidet ble diskutert, og vil bli tatt med tilbake til sponsorgruppa.

*Vedtak: Generalsekretæren ser på mulighet for å engasjere en sponsor- og markeds konsulent for perioden 01.01.2023 – 31.12.2024, som bla kan jobbe med finansieringen av Eurogym 2024.*

*Åse Linda Tynning går inn i sponsorgruppa for å ivareta kommunikasjonsdelen.*

*Sponsorgruppa utfordres til å komme tilbake med konkrete forslag til hvilke konsepter, tiltak og bransjer NGTF bør satse på.*

*Eurogym2024 inkluderes i sponsorgruppas videre arbeid.*



**O-sak 17/22-24 Status oppnevning av tekniske komiteer og utvalg**

Teknisk komite turn menn, teknisk komite turn kvinner, teknisk komite troppsgymnastikk, teknisk komite rytmisk gymnastikk, arbeidsgruppe for gymnastikkhjul, breddekomiteen og utstyr- og anleggskomiteen er opprettet. Leder for arbeidsgruppen for paraturn er på plass, men det mangler endelig tilbakemelding fra de resterende medlemmene. Det er ønskelig å utvide teknisk komite turn kvinner med en person, komiteen har kommet med forslag til Dora Oskarsdottir, som nytt medlem inn i komiteen.

*Vedtak: Dora Oskarsdottir oppnevnes som nytt medlem inn i teknisk komite turn kvinner. Generalsekretæren følger opp de forespurte til arbeidsgruppen for paraturn.*

**Styresaker****FS-20/22-24 Idrettstinget 2023 - valg**

NIF har kommet med henstilling om å komme med forslag til kandidater til valget på neste Idrettsting, som avholdes i Bergen 02.-04. juni 2023.

NGTF, som et av Norges største særforbund, bør være representert i norsk idretts høyeste organer.

*Vedtak: Det legges ut på hjemmesidene våre og kommuniseres i aktuelle kanaler at det er ønskelig at NGTF spiller inn kandidater til Idrettstinget i 2023.*

**FS-21/22-24 Nasjonal konkurranse paraidrett for 6-10 åringer 2022**

Lørenskog Gymnastikklag har søkt om å arrangere nasjonal konkurranse i paraidrett i Kjennhalen i Lørenskog, 12.-13. november 2022.

Breddekomité innstiller på at klubben tildeles denne konkurransen, da de har god erfaring med å arrangere denne type konkurranser.

*Vedtak: Lørenskog Gymnastikklag tildeles nasjonal konkurranse i paraidrett for 6-10 åringer i 2022.*